

ישיבת סיכום הפרויקט

א. סיכום האיטרציה האחרונה:

בפגישה האחרונה נפגשנו כל חברי הצוות על מנת לוודא שאכן התוכנה מוכנה וראויה להצגה מול קהל. נעשו בדיקות אחרונות של תוכן הקוד ומראה הקוד. ראינו שאכן כל המשימות נעשו ובצורה הטובה ביותר.

ב. דיון בעמידות המוצר:

מכיוון שעדכון נתונים ללקוחות נעשית ע"י תוכנת RSS אשר מעדכנת בזמן אמת, החלטנו לשמור את כל הנתונים בעזרת קבצים כך שגם במקרה של ניתוק או יציאה לא כהלכה, הנתונים נשמרים וניתנים להצגה חוזרת. בנוסף, שמות המניות הינם בשפה העברית אך מבחינת הקוד, השינוי לשפות אחרות הינו פשוט ומהיר כך שתהיה אפשרות לשימוש בתוכנה גם לדוברי שפות אחרות.

ג. דיון על רוח הצוות:

במהלך הפרויקט נעשתה עבודה משותפת של כל חברי הצוות. הקפדנו על הגעה לכל המפגשים ועל כך שבמהלכם תהיה רצינות וריכוז בעבודה. ברוב הפעמים קבענו לעצמנו את העבודה יומיים לפני ההגשה בכדי שנוכל לעבור על המסמכים, לתקן במקרה הצורך ובנוסף כדי לעמוד בלוח הזמנים. במהלך הפרויקט הגענו למסקנה משותפת כי יש משימות אשר עדיף לחלק אותם בין כל חברי הצוות ומשימות אחרות אשר עדיף לעבוד עליהם כולם יחד בו זמנית. כמובן שבמקרים שחילקנו בינינו את העבודה, עזרנו אחד לשני כשהיה צורך. סה"כ הייתה בין חברי הצוות אווירה טובה של עשייה משותפת וכמובן שבסוף ראינו את התוצאות.

ד. רפלקציה על הפרויקט:

לקחים עיקריים:

1. כדאי לפני תחילת הפרויקט להכיר את כל חברי הצוות על מנת לדעת באיזה תחום כל אחד יותר טוב וכך במהלך הפרויקט להיעזר בכל אחד לפי התחום שלו.
2. להחליט מראש על מישהו מבין הצוות שיהיה אחראי על חלוקת המשימות ובדיקה שאכן הם נעשים ובזמן. זה גורם לסדר ומונע בלבול של מה נעשה ומה לא ובכלל שהפרויקט נעשה בצורה מסודרת
3. לבצע בדיקות לאחר כל שלב נוסף בפרויקט על מנת לא להישאר עם כל הבדיקות בסוף ואי ידיעה באיזה קטע קוד ישנם טעויות.

במהלך הפרויקט התמודדנו מול לחץ של עמידה בלוח הזמנים שהוקצב, זאת כתוצאה מעבודות אחרות אשר היו לחברי הצוות. כמובן שאתגר רציני היה שבחרנו לעבוד בסביבת אינטרנט ובשפת C#, דבר שלא נתקלנו בו בעבר אך בעזרת ספרים הצלחנו ללמוד את השפה ולעבוד איתה.

העבודה מול הלקוח הועילה מאד, כיוון שהיא נתנה לנו מבט מבחוץ על הפרויקט. הלקוח עזר לנו לשפר את התוכנה גם במראה גם בקוד, להוסיף דברים שלא חשבנו עליהם או שלא מספיק ברורים ללקוחות פוטנציאליים. לגבי המשך פיתוח המוצר, אכן יש מחשבה בעניין. קיבלנו כבר בקשות מכמה אנשים להשתמש בתוכנה!